（一）重大诉讼仲裁事项

□ 适用 √ 不适用

（二）收购、出售资产及资产重组

1、收购资产

□ 适用 √ 不适用

收购资产情况说明

2、出售资产

□ 适用 √ 不适用

出售资产情况说明

3、自资产重组报告书或收购出售资产公告刊登后，该事项的进展情况及对报告期经营成果与财务状况的

影响

□ 适用 √ 不适用

西安达刚路面机械股份有限公司 2012 年半年度报告摘要

8

（三）公司报告期内股权激励方案的执行情况，以及对公司报告期及未来财务状况和经营成

果影响的说明

（四）重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

2、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

（五）担保事项

□ 适用 √ 不适用

（六）证券投资情况

□ 适用 √ 不适用

证券投资情况的说明

无

（七）承诺事项履行情况

√ 适用 □ 不适用

承诺事项 承诺人 承诺内容 履行情况

股改承诺 无

收购报告书或权益变动报告书中所作承

诺
无

资产置换时所作承诺 无

发行时所作承诺

1、孙建西、李

太杰、深圳市达

晨财信创业投

资管理有限公

司；2、公司

1、自公司股票上市之日起三

十六个月内，不转让或者委托

他人管理其直接和间接持有

的本公司股份，也不由公司回

购该部分股份；2、关于为全

体员工缴纳社会保险的承诺：

自 2010 年 5 月 1 日起，本公

司将严格按照国家有关员工

社会保障的法律法规规定，足

额为所有员工缴纳各项社会

保险。

1、报告期内，孙建西、李太杰和深

圳市达晨财信创业投资管理有限公

司严格履行了承诺事项；2、报告期

内，公司严格履行了承诺事项。

其他对公司中小股东所作承诺 无

西安达刚路面机械股份有限公司 2012 年半年度报告摘要

9

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份
82,470,98

4
70.11%

65,868,98

7
-458,745

65,410,24

2

147,881,2

26
69.84%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股
81,863,49

2
69.59%

65,414,49
3

-419,370
64,995,12

3
146,858,6

15
69.36%

其中：境内法人持股 8,820,000 7.5%   7,056,000  7,056,000
15,876,00

0
7.5%

境内自然人持股
73,043,49

2
62.09%

58,358,49
3

-419,370
57,939,12

3
130,982,6

15
61.86%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份 607,492 0.52%   454,494 -39,375 415,119 1,022,611 0.48%

二、无限售条件股份
35,159,01

6
29.89%

28,235,01

3
458,745

28,693,75

8

63,852,77

4
30.16%

1、人民币普通股
35,159,01

6
29.89%

28,235,01
3

458,745
28,693,75

8
63,852,77

4
30.16%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数
117,630,0

00.00
100%

94,104,00

0
0

94,104,00

0

211,734,0

00.00
100%

限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

孙建西 41,327,053 0 33,061,642 74,388,695 IPO 前发行限售 2013.8.12

李太杰 28,993,950 0 23,195,160 52,189,110 IPO 前发行限售 2013.8.12

深圳市达晨财信

创业投资管理有

限公司

8,820,000 0 7,056,000 15,876,000 IPO 前发行限售 2013.8.12

李飞宇 2,205,000 0 1,764,000 3,969,000 IPO 前发行限售 2013.8.12

韦尔奇 135,000 16,875 94,500 212,625 高管锁定 2013.1.1

薛玫 135,000 5,625 103,500 232,875 高管锁定 2013.1.1

杨亚平 134,998 0 107,999 242,997 高管锁定 2013.1.1

张红光 134,998 44,750 72,198 162,446 IPO 前发行限售 2013.1.1

西安达刚路面机械股份有限公司 2012 年半年度报告摘要

10

李军 179,997 323,995 143,998 0 IPO 前发行限售 2012.6.10

黄铜生 67,498 16,875 40,498 91,121 高管锁定 2013.1.1

田英侠 67,498 16,875 40,498 91,121 IPO 前发行限售 2013.1.1

皇甫建红 67,498 0 53,998 121,496 高管锁定 2013.1.1

郭文渡 67,498 16,875 40,498 91,121 IPO 前发行限售 2013.1.1

秦志强 67,498 0 53,999 121,497 高管锁定 2013.1.1

尚阳生 67,498 16,875 40,498 91,121 IPO 前发行限售 2013.1.1

合计 82,470,984 458,745 65,868,987 147,881,226 -- --

（二）前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

股东总数 3,960

前十名股东持股情况

股东名称（全称） 股东性质
持股比例

(%)
持股总数

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

孙建西  35.13% 74,388,695 74,388,695 质押 68,400,000

李太杰  24.65% 52,189,110 52,189,110 质押 52,189,110

深圳市达晨财信创业投资

管理有限公司
 7.5% 15,876,000 15,876,000

李飞宇  1.87% 3,969,000 3,969,000

张振荣  1.82% 3,850,200 0

王秀梅  1.78% 3,768,300 0

东证资管－中行－东方红

基金宝集合资产管理计划
 1.22% 2,578,859 0

东证资管－工行－东方红

－公益集合资产管理计划
 1.12% 2,376,035 0

中国农业银行－新华优选

分红混合型证券投资基金
 0.9% 1,901,566 0

东证资管－农行－东方红

－先锋 5 号集合资产管理

计划

 0.88% 1,856,674 0

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量